2.1 A presente relação-jurídica contratual é disciplinada pela Lei Federal nº 8.666/93, 
sendo permitida a dispensa de licitação em razão do valor contratado (Art. 24, II da 

referida lei). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR CONTRATUAL E DAS DESPESAS 
3.1 O valor total anual do contrato é de R$ 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais) 
-valor mensal de R$360,00 (trezentos e sessenta reais) pelo estacionamento dos dois 
carros oficiais enquanto durar o presente contrato. 

~-----··­ 
----- ----- 

.:::::t.:=:;::·. 

CÂMARA MUNICIPAL DE AP.UCARANA 
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 - Apucarana - Paraná